
§TEVNERESULTAT

Tilnmrmet utondøro FITA-runde. DATO t 10/2-80

Stavan er Idrettnhall. ARRANGØR: Stavaner Buonk ttere
PI agg Navn

Dag K. Pauloen, Stavanger

2. Jonny Kjærland, Bryne

)amez• Vigdla Stigen, Ramneg

'amer Ruth Løkke, Stavanger

.o.50. Ragnar Løkke, Stavanger

Gert B4erenda1, Lindome

2. Kai Svingen, Mogg

3. Göran *derendal, Lindome

4. Roar Nilaen, Fredrikstad

5. Terje Stigen, Rarnneg

6. Curt Lindqviet, Ånge SK

Jan E. HumlekJær, Fr.atad

8. Tomag Johanagon, Lindome

9. Freddý Jørgensen, Tønsberg

10. Espen Otnem, Fredrikgtad

11. Jan R. Skyttegæter, Lillegtr.

12. Steven James, Cleadon Archerg

13. Jon Arntzen, Tønsberg

14. Sigmund Rønneberg, Stvgr.

15. Gøsta Tamminen, Stavanger

16. Mats Eriksson, Ånge SK

Ole Breuteset, Kvinnherad

2. Björn Olsson, Ånge SK

3. Sigmund Øie, Stavanger

4. Paul H. Paul gen, Stavanger

Janes Nygtrøm, Stavanger

6. Karleg Ravndal, Ål gård

Kåre Gudraundgon, Stavanger

B. Widar Larsen, Ålgård

Brian Trotter, Cleadon Arch.

10. Sven Norberg, Stavenger

11. Fred Jen.ningg, Cleadon Irch.

5 Om

223

199

262

108

280

280

267

284

270

237

280

259

262

266

271

243

241

224

265

207

234

233

195

187

189
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195
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145

145

4 Om

237

243

6 Om

313

244

209

70m

315

296

307

296

308

301

297

296
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235

2a2

287

268

262

252

268

263

261

252

254

230

252

247
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30m

254

224

50m

287

226

226

5 Om

312

319

320

308

290

282

293

296

289

293

287

298

290

305

267

295

261

249
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243

230
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245
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252

137

20m

262

30m
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30m

340
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333

332
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342

333

314

336

335

333

333

32?

377

311

317

312

294

307

295

269

296

276

294

231

gum

997

928

Sum

1192

881

902

Sum

1247

1235

1233

1221

1200

1198

1197

1193

1187

1176

1175

1159

1149

1144

1141

1097

1068

1051

1041

987

987

970

950

948

91 1

908

700

142

140

STEVNERE3ULTAT

TVNEt Tilnærmet utonderu FITA-runde. DATOi 10/2-80

%

«

*1QQO Navn 5Om 4 Om ?0m 20m Sum
1. Dag K. Pauloen, Stavangar 223 237 254 283 997
2. Jonny Kjærland, Bryne 24; 224 262 928

7Om 6Om 5Om 30m Sum
1. Vigdia Stigen, Ramnes 262 313 287 330 1192
1. Ruth Lokke, Stavanger 108 244 226 303 881
1. Ragnar Lokke, Stavangor 1?8 20? 226 278 902

85m 70m 5Om 3Om Sum
1. Gert Bjerendal, Lindome 280 315 312 340 1247
2. Kai Svingen, Mosa 280 296 319 340 1235
3. GSran Bjorendal, Lindome 267 307 320 339 1233
4. Roar Nilsen, Fredrikstad 284 296 308 333 1221
5. Terje Stigen, Ramnes 270 308 290 332 1200
6. Curt Lindqvist, Ange SK 287 301 282 328 1198
7. Jan E. Humlokjær, Pr.stad 280 297 293 327 1197
Q. Tomas Johansson, Lindome 259 296 296 342 1193
9. Freddy Jørgensen, Tønsberg 262 30; 239 333 1187

10. Espen Otnem, Fredrikstad 266 303 293 314 1176
11. Jan R. Skyttesæter, Lillestr. 271 281 287 336 1175
12. Steven James, Cleadon Archers 243 283 298 335 1159
13. Jon E. Arntzen, Tønsberg 241 285 290 333 1149
14. Sigmund Rønneberg, Stvgr. 224 232 305 333 1144
15. Gøsta Tamminen, Stavanger 265 287 267 32? 1141
16. Mats Eriksson, Ange SK 207 268 295 3r7 1097

T. Ole 3routeset, Kvinnherad 234 262 261 311 1068
2. Bjorn Olsson, Ange SK 233 252 249 317 1051
3. Sigmund Øie, Stavanger 195 268 266 312 1041
4. Paul H. Paulsen, Stavanger 187 263 243 294 987
5. Janes Nystrøm, Stavanger 139 261 230 307 987
6. Karies Ravndal, Ålgård 190 252 233 295 970
7. Kåre Guchuundson, Stavanger 182 254 245 269 950
8. Widar Larsen, Ålgård 195 230 227 296 948
9. Brian Trotter, Cleadon Arch." 193 252 190 276 911

10. Sven Norberg, Stavanger 145 247 252 294 908
11. Fred Jennings, Cleadon Arch. 145 187 137 231 700

Traff

142
140



Plaga Navn
01a Oloeth, Bryne

2. Arnold Haugvik, Bryne

Odd Øvgtebø, Stavanger

4. Steve Slater, Cleadon Archerø

Knut A. Paul gon, Hauge ound

6. Kjell B. Pørland, Stavanger

Alf Olsen, Stavanger

85m
196

167

170

220

157

150
99

70m

232

232

247
236

224

231

168

50m

238

272
271

212

235
214

227

30m

312

297
29B
245
284

294
294

sum Treff
978
968

926

913
900
889

788

8. Stephen Preacott, Cleadon Arch. Brut t •

Hr. 1. 1. Ola Oløeth, Bryne 196 232 238 312 978

2, Arnold Haugvlk, Bryne 167 232 272 297 968

3. Odd Øvstebo, Stavanger 170 247 271 298 926
4. Steve Slater, Cleodon Archers 220 236 212 245 913

5. Knut A. Paulsen, Haugesund 157 224 235 284 900

6. Kjell B. Pørland, Stavanger 150 231 214 294 889

7. Alf Olsen, Stavanger 99 168 227 294 788

8. Stephen Prescott, Cleadon Arche Brutt.

#




